TRƯNG TÂM KIÊM NGHIỆM THUỐC, CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
MỸ PHẨM, THỰC PHẨM HÀ TĨNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỘI ĐỒNG TUYẺN DỤNG VIÊN CHỨC '— ’-------   ’
NĂM 2021

Số: 2X9 /TB- HĐ' D Hà Tĩnh, ngày cú. tháng ? năm 2021

THÔNG BÁO
Kết quả kiểm tra điều kiện tiêu chuẩn ( vòng 1) xét tuyển viên chức năm 2021

Căn cứ Nghị định số 115 /2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy
định về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 06/2020/TT-
BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành quy ché tổ chức thi tuyển, xét
tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng
chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên
chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp
viên chức.

Căn cứ Quy chế xét tuyển viên chức của Trung tâm kiểm nghiệm thuốc, mỹ
phẩm, thực phẩm Hà Tĩnh năm 2021 được ban hàĩứ kèm theo Quyết định số
184/QĐ-TTKN ngày 28/6/2021

Căn cứ kết quả kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn cua người dự tuyển (vòng 1)
tại Biên bản ngày 02/8/2021 của Ban Kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức
năm 2021.

Hội đồng xét tuyển viên chức Trung tâm kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực
phẩm Hà Tĩnh thông báo kết quả xét vòng 1 và lịch tổ chức xét tuyến vòng 2 đối
với các thí sinh đủ điều kiện, cụ thế như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự phong vấn sát hạch (vòng 2):
Trong tổng số 04 thí sinh nộp Phiếu đăng ký dự tuyển, có 03 thí sinh đủ điều

kiện tham dự phỏng vấn sát hạch vòng 2 (có danh sách kèm theo)

2. Lịch tổ chức xét tuyển vòng 2:
- Thời gian phỏng vấn: Dự kiến bắt đầu từ 14 giờ 00 phút ngày 19/8/2021.

- Địa điểm phỏng vấn: Tại Hội trường tầng , Trung tâm kiểm nghiệm
thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm Hà Tĩnh; Địa chỉ: số 46, đường Hà Hoàng, xã Thạch
Trung, Thành phố Hà Tĩnh.

- Thời gian hướng dẫn và nhận đề cương ôn tập: 14giờ 00 ngày 06/8/2021
tại Hội trường tâng 1, Trung tâm kiêm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phâm Hà
Tĩnh.

- Từ ngày 17-18/8/2021: Niêm yết số báo darứ, phòng, sơ đồ, địa điểm tổ
chức phỏng vấn sát hạch; nội quy, quy chế xét tuyến.

- Từ 15h ngày 18/8/2021: Thí sinh tập trung nghe- phổ biến hình thức, nội
quy, quy chế phỏng vấn sát hạch tại Hội trường tầng 1, Trung tâm kiểm nghiệm
thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm Hà Tĩnh.

- Từ 14 giờ 00 ngày 19/8/2021: Tổ chức sát hạch bàng phỏng vấn đối với thí
sinh dự tuyển (Thí sinh có mặt trước giờ phỏng vấn 15 phút để chuẩn bị)

Trên đây là Thông báo kết quả thí sinh đủ điều kiện tham dự phỏng vấn sát
sạch (vòng 2) kỳ xét tuyên viên chức năm 2021./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế ( báo cáo);
- Thí sinh dự tuyển; ,
- Lưu: VT, H Đ X T y tì /

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
ì  TỊCH

ẰM ĐỐC
TRUNG TÂM KIỀM NGHIỆM THUỐC,

MỸ PHẨM, THựC PHẨM HÀ TĨNH
Nguyễn Hữu Việt

ế'p>
u‘Psu
<fcđ
>
£■w>
pH
Ị-
X
<
u

«•
3»w

■'S-ỉ0,o

y'ộ

&b
<ỊD

ũ
5Ò<N
>§
fcjj

&JD
-c>
<w-OX
5-

'<tu2

•- e 1 ‘5■«o 5. —
Ểỗ § =

*• 3

u
LẼ õ  5 5jd
»*> ? ẽ ■“. M
;= &c
u  =

<©■ta
JZc'ũ

^ e<o

Oi)
**■>

<a>

>C3

“iH b -
- o

>

c 6£
<o 3*
fCZ W) -o
ĩ>
o*
Ể đă

u

hh-
to

— ỒJJtỊ £”
r5' 'C

C3* ^.3
c ^
i 2 Ế'"0bũ _

<§ '‘1
ẫ o

~ir
><ro

o
3«L>

Ki- c © ■-
3,«u

(Naoc'p>3-T3
ra

^  -g
-3Q

ồfl
<c

r-ỒDr-*<oGOo Vor—CJr—Cu ú.ỒO)C3«D o5 > u<nr-1u oo-ri3crc

rnÒ
o

n
g> CQ '<5

15’H
r~"'<c3ũ.H

5Pr*<5r-1

<0J.
c -ệ .5 t>JJ
0 tì Ồc_>

r—
-5 G '5 c
00 £P lỗs s  c•Jr <o <oo  ú £

é
<
ọpoc'<5J

<4>

m
<5 ậ  o-
I * s  ^5*cj c

S ’ S s

r-*
Ị3ưi

'>?

mOn
os
o

'ềo

<«u
>,

0Jj

H

OI

CN
T3 0/J«u 2

\£ 'O
c >
«u- t-3.

ẹạ. 15 "Ó
D £

'■§ sT3 rg
“3 c
6V<§
w  3

Q

0fl
‘Or-

c %
■ỗ ẹ - s  g
bũ 5f> IcH ^ c •►q <o <c

V  0  Ị

-Gc
<
°íJ ra

'«u
h*“

— y o  oồ/j o- o- 5-
5  -C jấ —
ồtì -n •— 03
c  c «• 'O

p ữ X

0/j (—
ã- i5
3to
ì>>

C3
'O«lỉ X

r—1
u 'Cd^ bJI

tí

On

Ồ
ro

ro

ro

CN
3  Ồ/J<4J r-

'X  -Ọ

<0J.

15 -a

Q-<§ I ^ •£
-p r-
Q <̂2^ ^ JC

t)Ạ
<—1

‘3 (—

ÙJ <o- p
c -  _I  oi) cp— r—*

t:
ỒJj

£ • —< r-

SP bí) c c^ c<o cO
CJ

•5 l£}

M U  s  CJ — -«u
■3 y  •-=£  o  ^

H

ụ
Q-

'3-
Q

cữ
zz ^<o ‘5á'

) — <C3- ^  Otì 3
Ọ
o-

t—i c— 'C3*“ " oỉ)cjj
3 . r—

<v 'O
ỈU ĩ>~>
ỉ/5

oKyj w

On

rn
rn
o

-Í(U
>-

cra